
Uchwała Nr V/33/19
Rady Miejskiej w Pyrzycach

z dnia 31 stycznia 2019 r.

 w  sprawie  upoważnienia  Przewodniczącego  Rady  do  przekazywania  skarg,
wniosków i petycji według właściwości

 Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 231, art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca
1960  r.  -  Kodeks  postępowania  administracyjnego  (t.j.  Dz.  U.  z  2017  r.
poz. 1257 z późn.  zm.)  oraz art.  6 ust.  1 i 2 ustawy o petycjach (t.j.  Dz.  U.
z 2018 r. poz. 870) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje:

 §  1.  Upoważnia  się  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  w  Pyrzycach  do
przekazywania, właściwym organom skarg, wniosków i petycji  wpływających
do  Rady  Miejskiej  w Pyrzycach,  jeżeli  rada  nie  jest  właściwa  do  ich
rozpatrzenia.

 § 2. Traci moc Uchwała Nr XXXIX/401/13 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia
23  maja  2013  r.  w  sprawie  upoważnienia  Przewodniczącego  Rady  do
przekazywania skarg według właściwości.

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

              Mariusz Majak


